W
•REFCITURA DE

Itapipoca

¼

PROCESSO DE ADESÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA: M0rÊP0eh/

23.25.01/AD

PROCESSO ORIGINAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°22.06.1 6/PE

ASSUNTO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  22.06.16/ARP-01

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 22.06.16/ARP-01,

ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.06.16/PE, DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, PARA AQUISIÇÃO

• DE MATERIAIS PERMANENTES, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO N° 22.25.02/AD

Tendo em vista as informações constantes dos autos. referente à adesão à Ata(s)

de Registro de Preços N° 22.06.16IARP-01, oriunda do Pregão Eletrônico para

Registro de Preços N° 22.06.16/PE, gerenciada pela Secretaria de Educação

Básica do Município de Itapipoca, Estado do Ceará, respaldado no artigo 22 do

Decreto Federal N° 7892/2013, Decreto Estadual N° 28.087 de 10 de janeiro de

2006; Decreto Municipal N° 010/2017 de 16 de Janeiro de 2017, que prevê a

utilização da ATA DE REGISTRO de Preços por qualquer Órgão ou entidade da

Administração Pública Municipal, Estadual ou Federal, na condição de órgão

interessado, mediante consulta ao Órgão Gestor do Registro de Preços, e

constatada a regularidade dos atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o

objeto do presente processo de Adesão, qual seja: ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 22.06.16/ARP-01, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 22.06.16/PE, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

881 3631-5950
it:ipipoca(ãlitapipoca.ce.go .t)r
www.itapipoea.cct.gov.hr

RÕNIMO NASCIMENTO

PREFE1'uRADE

Itapipoca
t Fls.:  .V.
\COm$SSSO Per)1anenh

\ det9ç3o /

DE ITAPIPOCA., em favor da empresa A N VASCONCELOS JUNIOR - EPPtom—"

endereço na Rua 1086(Conj. Ceará II), n° 135, bairro Conjunto Ceará II, CEP:

60.533.180, inscrita no CNPJ sob o n° 19.603.291/0001-30, com o valor global de

R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais).

Publique-se.

Itapipoca-CE, 27 de Outubro de 2023.

• FRANCISCO

Secretário Executivo da

Secretaria de Planejamento e Gestão

o

(88) 3631-5950
ilapipoea*itspipocn.ce.go .1w
ssww.i(apipocs.ce.guv.br

Kua :%nlõutii, ()Ii,.cir:. \IeiÍr,v.
(EI': 62500.1100 . Iupipoc.. - ( E . I4ri'd